ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня  2017 г.

                        № 8/27-3
г. Сортавала

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов  в депутаты Совета Сортавальского городского поселения  5

 на выборах 10 сентября 2017 года

в соответствии с п. 2 ст.38 федерального закона  № 67 – ФЗ и Методическими рекомендациями ЦИК России
по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации, утвержденными постановлением ЦИК РФ от  13 июня 2012г. № 128/986-6, протокола заседания территориальной избирательной комиссии г. Сортавала от 27 июня 2017 года № 8, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:

1. Утвердить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения  на выборах 10 сентября 2017 года:
	№ округа

Сортавальского городского поселения
	Число избирателей

	Количество подписей, необходимое для регистрации

(0,5 % от числа избирателей)
	Максимальное количество подписей, представляемых в комиссию
	примечание

	1
	1267
	10
	14

	2
	1103
	10
	14

	3
	1009
	10
	14

	4
	970
	10
	14

	5
	971
	10
	14

	6
	1079
	10
	14

	7
	1102
	10
	14

	8
	982
	10
	14

	9
	1170
	10
	14

	10
	1244
	10
	14

	11
	997
	10
	14

	12
	1197
	10
	14

	13
	1066
	10
	14

	14
	1071
	10
	14

	15
	1215
	10
	14

Председатель  ТИК

                     В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова